대한빙상경기연맹 팀피지션 공고문

대한빙상경기연맹은 대한스포츠의학회의 협조를 얻어 대한민국 빙상 대표팀의 팀피지션으로 활동해 주실 스포츠의학 인증전문의 선생님을 모시고자 합니다. 현재 스포츠의학 인증전문의 선생님들이 빙상 대표팀 주치의로 활동하고 계시 며, 스피드스케이팅 대표팀을 전담해주실 선생님을 추가모집 하고자 합니다. 이에 열정과 역량 있는 스포츠의학 인증전문의 선생님들을 공개 모집합니다.

1. 채용 인원

1명 (스피드스케이팅)

2. 자격 조건

공고일 기준으로 대한스포츠의학회 스포츠의학 인증전문의 자격 유효한 정회 워

3. 활동 기간

2년 (연장 가능)

4. 제출 서류

필수 서류: 첨부파일의 지원서 (이력서/ 자기소개서/ 기본 서약서)

5. 가산점 항목 해당사항 있을 시 제출

다음 항목에 해당되는 경우, 가산점이 부여됩니다.

- 1) 팀 주치의 경력이 있는 경우 (단체 직인 포함된) 경력 확인서 (4점)
- 2) 심폐 소생술 자격증(BLS, ACLS) 소지한 경우 CPR 자격증 (2점)
- 3) 해외 경기 참석 가능일 수가 최소 7일 이상인 경우 (2점)
- 4) 영어로 대화가 가능한 경우 공인 어학 성적 증명서 (2점)

6. 제출 기한 및 접수 방법

2024년 10월 25일(금)까지, 학회 대표 메일(sportsmed@sportsmed.or.kr)로 제출 선발 과정은 대한스포츠의학회 인증전문의 관리위원회의 1차 서류 심사 후, 2 차로 대한빙상경기연맹의 2차 심사 및 최종 선정으로 진행되어 발표할 예정입 니다. 많은 관심과 적극적인 참여 부탁드립니다.

대한빙상경기연맹 의무위원장 오주한

대한스포츠의학회 회장 양윤준